Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI SAVONA

- 1	
	per conto del Comune di Cairo Montenotte
	Bando di gara - Servizi - Appalto n. 276 - Comune di Cairo Montenotte -
	Partenariato pubblico privato - Servizi di riqualificazione energetica,
	adeguamento tecnologico e normativo, fornitura di energia, conduzione e
1	manutenzione degli impianti di illuminazione pubblica e per la realizzazione
1	e gestione di infrastrutture finalizzate all'erogazione di servizi di smart
1	city
1	Sezione I Amministrazione Aggiudicatrice: Stazione Unica Appaltante della
1	Provincia di Savona, via Sormano 12 — 17100 Savona, per conto del comune di
	Cairo Montenotte. Punti di contatto: telefono 019-8313 308, codice fiscale:
1	00311260095 - e-mail sua.sv@provincia.savona.it - internet
Ī	www.provincia.savona.it — pec: sua.sv@pec.provincia.savona.it.
1	Sezione II — Oggetto dell'appalto: Appalto n. 276 Comune di Cairo Montenotte
1	Procedura aperta per l'affidamento in concessione, in partenariato pubblico
Ī	privato ai sensi degli artt. 180 e 183, comma 15 del D. Lgs. 50/2016 e smi,
1	dei servizi di riqualificazione energetica, adeguamento tecnologico e
1	normativo, fornitura di energia, conduzione e manutenzione degli impianti di
Ī	illuminazione pubblica e per la realizzazione e gestione di infrastrutture
Ī	finalizzate all'erogazione di servizi di smart city del Comune di Cairo
1	Montenotte (SV).
Ī	CIG 9493696DC4. — CUP F94H22000770005 Ammissibilità di varianti: no;
1	Divisioni in lotti: no; L'importo stimato dell'appalto, per la durata
1	ventennale, è di Euro 6.051.435,00 oltre IVA. Il canone annuo, posto a base
1	di gara, è pari ad Euro 302.571,75 oltre IVA, di cui Euro 1.361,70 per oneri

	Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.	
	di sicurezza non soggetti a ribasso. Il costo della manodopera annuo ammonta	
	ad Euro 26.782,05	
	Sezione III - Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e	
SONI.	tecnico: si rimanda alla documentazione di gara — parte integrante e	
POLIF	Sezione III - Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico: si rimanda alla documentazione di gara — parte integrante e sostanziale del bando — pubblicata su: https://www.sintel.regione.lombardia.it. Sezione IV — Procedura: aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016; aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 95, comma 3 lett. b) e 183 del D. Lgs. 50/2016. Termine per il ricevimento delle offerte: 21.12.2022 - Ore 07:00. Apertura 21.12.2022 - Ore 09:00 Sezione VI - Altre informazioni: 71314200-4 Servizi di gestione energia codice nuts: ITC32; determina a contrarre n. 742 del 26./10/2022 del Comune di Cairo Montenotte.	
ARIA	https://www.sintel.regione.lombardia.it.	
NA M.	Sezione IV — Procedura: aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016;	
da AN	aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt.	
mente	95, comma 3 lett. b) e 183 del D. Lgs. 50/2016.	
digita	Termine per il ricevimento delle offerte: 21.12.2022 - Ore 07:00. Apertura	
scritto	21.12.2022 - Ore 09:00	
sotto 2022	Sezione VI - Altre informazioni: 71314200-4 Servizi di gestione energia	
rmatic 21/11/	codice nuts: ITC32; determina a contrarre n. 742 del 26./10/2022 del Comune	
nto info 22 del	di Cairo Montenotte.	
cume 15/202	Il funzionario amministrativo	
del de 00530	avv. Anna Maria Polifroni	
Riproduzione del decumento Protocollo n. 0053015/2022		
Ripro Proto		